dPDEM

MEBEJIbHAAA KOMMAHWA

NACMOPT USAENNA

CTonKa-KapkKac oasa ramaka

YBa)kaeMbln nokynaTte/sib!
bnaropapum Bac 3a NOKYnNKy Hawlero nigenm4!

MoxxanywncTta, nepen cOopkom 03HaKOMbTECH C
NWHCTPYKLUMNEN, N3JTIOXKEHHOW B HACTOALLEM nacriopTe.

>Xenaem BaM npuaTHOro otabixal

KOpnonydecknnm agpec:
Poccus, 623850, CeepasoBckas obn,

r.NpbuT, yn.Cosetckasa 100; kopnyc 12
Ten. 8-800-101-35-30, +79021513330

www.skdmebel.ru



1. HazHayeHue uspenua:

Kapkac npefHa3Ha4yeH 0719 NCMOJIb30BaHMA raMmakoB. I3genne
MO>XHO MUCMOJZ1Ib30BaTb KakK BHYTPU NOMELLEHNI, TaK U Ha yuue.

2. Mepbl 6esonacHoCTM:

2.1 MaTepwuanbl, UCNONb3yeMble NPU N3roTOBJIEHUN KapKaca, BO BpeM4
3KCNJlyaTaunnm He BblOeNAT B OKPYXXaloLlylo cpeny BpenHbIX
BELLEeCTB N He OKa3blBalOT BPeAHOro BO34eNCTBUSA Ha OpraHn3m
YyesioBekKa.

2.2 PaboTa c KapkacoMm He TpebyeT 0cobbiXx Mep NPenoCTOPOXKHOCTMU.
3. dKcnsayaTaumsa M yxon 3a KapKacom:

3.1 [oBepXxHOCTb KapkKaca cnenyetT obeperaTb OT nonagaHus Bnaru, Bo
n3bexxaHmne pazbyxaHuns geTtasnen HegonNyCcTUMo nonagaHmne BoAbl U
XNOKOCTEN, PaCTBOPSAOLWMNX TAKOKPACOYHbIe NAeHKN (CnupT,
aueToH, 6eH3uH 1 np.).

3.2 Pacnono>xeHune Kapkaca 61mxe oqHOro MeTpa OT OTOMUTESIbHbIX
NpnBopPoB N OPYrUX NCTOYHUKOB TerJa, a Tak)Xe rnogd rnpsaMbiMum
COJIHEYHbIMUN Jly4aMu, Bbi3blBae€T YCKOPEHHOE CTapeHune
JTAKOKPACOYHOro NoKpbITUSA 1 AehopMalmnio n3genms.

3.3 CnenyeT obeperaTb NOBEPXHOCTU KapkKaca U ee KOHCTPYKTUBHbIE
3/1IEMEeHTbl OT MeXaHNYeCKNX NoBPeXAeHUN, KOTopble MOryT ObIThb
BbI3BaHbl BO34ENCTBMEM TBEPAbIX NpeamMeToB, abpa3nBHbIX
MaTepnanos.

3.4 Harpy>xaTb KapKac bonblue MaKC. Harpy3ku 3anpeLwaeTcs.
3.5 XpaHUTb B CYXOM, BEHTUINPYEMOM NMOMELLEHUN.

4. OCHOBHblIe NapaMeTpbl KapKaca:

IOnnHa: 3mM 85cm

WnpuHa: 1m 18cm

BbicoTa: 1M 18cm

Bec: 17kr

Makc, Harpy3ka: 100kr



CxemMa cbopkun CTONKU-KapKaca

Cxema cOopku:

1.

Haceuyku ¢ HUXXHen CTOPOHDbI N03.1 U no3.3 A,0J1XKHbI
coBrnaaaTthb No KoJiu4eCcTBy U NO HanNpaBJZIEHUIO.

. CKpennTb 3n1eMeHT 60KOBOW M03.1 C 3/1IeEMEHTOM LeHTpPasibHbIM

no3.3 - 6ontamum M8x150(4wT) no3.11 n rankom no3.15

. CKpennTb 3/1IeMeHT UeHTpasbHbIN M03.3 C ONnopon no3.2 - bontamm

M8x100(4wT) No3.12 n rankom no3s.15

. CoegnHnTb 60T M8X60(2WIT), Yepe3 anemMeHT BoKoBOM Mo3.1, C

pbiM-rankomn M8 nos.14

3akpennuTb KapabuH BMHTOBOM(2WWT) NMo03.17 3a pbiM ramky nos.1l4 un
uenb no3.19



KoOMMJIeKT NOoCTaBKW:

1.YnakoBaHHbIA KapKac.

2. MHCTPYKLUMUA NO 3KCNnayaTauum.

Mo3. HanmeHoBaHne Kon-Bo,
wT

1 SnemeHT 60KOBOW 2

2 Onopa 2

3 2NeMeHT 2
LLeHTpPaJIbHbIN

11 Bont M8x150 4

12 Bont M8x100 4

13 Bont M8x60 2

14 PbiMm-ranka M8 2

15 fanka ycoBas M8 8

16 LLlanba 8 10

17 KapabuH BUHTOBOWN 2
M6

18 KapabunH Ha>XnMHOWN 2
Ne8

19 Llenb M6 2WT




